MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA N.º AVR.0072/2021, DE 27 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1.° - ALTERAR, em parte, a PORTARIA N.º AVR.060/2021, DE 20 DE ABRIL DE 2021  PORTARIA N.º AVR.060/2021, DE 20 DE ABRIL DE 2021   DESIGNANDODESIGNANDO o servidor EDUARDO ANTONIOEDUARDO ANTONIO
BOLLA JUNIORBOLLA JUNIOR - CPF: 334.702.318-85- CPF: 334.702.318-85 para, nos termos do Ar?go 67 da Lei 8.666/93, exercer a fiscalização e acompanhamento do
contrato, abaixo relacionado:

CONTRATO nº Fornecedor Objeto

4582/2020

SEGUROS SURA S.A.

Contratação de serviços de plano
coletivo de seguro de acidentes
pessoais para os estagiários do
Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo

Art. 3º FICA a fiscalização do referido contrato composta pelos servidores:

ELAINE APARECIDA CAMPIDELI HOYOS – CPF: 204.533.558-54
EDUARDO ANTONIO BOLLA JUNIOR - CPF: 334.702.318-85

Art. 3° - ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Contrato das cláusulas avençadas, opinar sobre a
oportunidade e conveniência de prorrogação de vigência ou aditamento de objeto, bem como comunicar as irregularidades
eventualmente constatadas à Coordenadoria de Contratos e Convênios.

Assinado eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 27/05/2021 17:07:04.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 27/05/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

187445
af271eb3b5

	Documento assinado eletronicamente por: